保護者様
館林市立第三小学校

校長　　中村美江子

①
学校だより、学年だより、連絡帳などから学校の様子がわか
る。

② 学校の行事や授業参観、懇談会に参加している。

③
子どもは、困っている人を助けてあげるなど、優しい気持ち
をもっている。

④ 子どもは、楽しく学校に行っている。

⑤ 子どもは、学校でいじめられていない

⑥ 子どもは、学校の授業内容が理解できている。

⑦ 子どもは、言われなくても宿題をやっている。

⑧
子どもは「はい」という返事や「おはよう」「おやすみなさい」な
どの挨拶 ができる。

⑨ 子どもは、人の話をしっかり聞ける。

⑩ 子どもは、はっきりと受け答えができる。

⑪ 子どもは、将来の夢をもっている。

⑫ 将来の夢について、親子で話し合っている。

⑬ 子どもは、規則正しい生活ができている。

⑭
子どもは、週３日以上体を動かして遊んだり運動したりして
る。

⑮
子どもは、交通事故、火災、地震、不審者の被害に遭わな
いようにするための行動を理解している。

⑯ 学校の施設は、安全への配慮がなされている。

令和4年8月29日

学校評価のアンケート結果について

　保護者の皆様には、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき有り難うございます。１学期末に実施
しました学校評価のアンケート結果がまとまりましたので、お知らせします。結果については、これからの
学校教育に反映させていきたいと考えています。ご協力ありがとうございました。これからもよろしくお願い
いたします。

0% 20% 40% 60% 80% 100%

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

AまたはB CまたはD